počas trvania celého kultúrneho podujatia.  

Čl. III. 

Cenové podmienky 

1. Za nájom nebytových priestorov podľa Článku I. zmluvy je nájomca povinný uhradiť nájomca 900,00 EUR  
bez DPH za prenájom priestorov a 120,00 EUR s DPH za energie. Konečná cena je spolu 1200,00 EUR s 
DPH. ( slovom jedentisícdvesto eur ). 

2. V cene prenájmu sú zahrnuté náklady prenajímateľa na služby spojené s využitím prenajatých nebytových 
priestorov, spotreba energií, požiarna služba, technické zabezpečenie podujatia, upratanie po skončení 
akcie. 

3. Dohodnutú cenu nájmu uhradí nájomca bezhotovostne na základe faktúry vystavenej prenajímateľom